
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024 
  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Thương mại  

và Du lịch miền Tây Thanh Hóa năm 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 20/5/2024 của UBND tỉnh về 

việc tổ chức Hội chợ Thương mại và Du lịch miền Tây Thanh Hoá năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Thường Xuân tại Tờ trình số 

157/TTr-UBND  ngày 14/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Thương mại và Du lịch miền Tây 

Thanh Hóa năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Trần Đức Lương, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Trưởng Ban. 

2. Ông Vi Ngọc Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện Thường Xuân - Phó 
Trưởng Ban Thường trực. 

3. Bà Vương Thị Hải Yến, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch 
- Phó Trưởng Ban. 

4. Ông Phạm Việt Bắc, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên. 

5. Ông Mai Văn Thoại, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ - Thành viên. 

6. Đại tá Phùng Xuân Tiến, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên. 

7. Ông Bùi Công Anh, Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình xây 
dựng Nông thôn mới tỉnh - Thành viên. 

8. Ông Hoàng Sĩ Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương 
mại và Du lịch tỉnh - Thành viên. 

9. Ông Đới Sỹ Nam, Phó Chủ tịch - Tổng thư ký Hiệp hội Doanh nghiệp 
tỉnh - Thành viên. 

10. Bà Nguyễn Thị Hồng Liên, Phó Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh - 
Thành viên. 



2 

 

11. Ông Trịnh Thanh Hải, Giám đốc Điện lực Thường Xuân - Thành viên. 

12. Ông Trương Văn Diệp, Phó Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh - 

Thành viên. 

13. Bà Mai Việt Hà, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh - 
Thành viên. 

14. Ông Hàn Văn Huyên, Phó Chủ tịch UBND huyện Như Thanh - Thành 
viên. 

15. Ông Lê Hùng Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc - Thành 
viên. 

16. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Phó Chủ tịch UBND huyện Thạch Thành - 
Thành viên. 

17. Ông Phạm Quang Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn - 
Thành viên. 

18. Bà Hà Thị Nga, Phó Chủ tịch UBND huyện Quan Hoá - Thành viên. 

19. Ông Nguyễn Hữu Tuất, Phó Chủ tịch UBND huyện Như Xuân - Thành 

viên. 

20. Ông Lê Quang Huy, Phó Chủ tịch UBND huyện Bá Thước - Thành 

viên. 

21. Ông Lê Đức Tiến, Phó Chủ tịch UBND huyện Lang Chánh - Thành 
viên. 

22. Ông Hoàng Văn Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Mường Lát - 
Thành viên. 

23. Ông Nguyễn Tiến Lực, Phó Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thuỷ - Thành 
viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức Hội chợ Thương mại và Du lịch miền 
Tây Thanh Hóa năm 2024: 

1. Tham mưu và tổ chức thực hiện thành công Hội chợ Thương mại và Du 
lịch miền Tây Thanh Hóa năm 2024, theo Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 

20/5/2024 của UBND tỉnh. 

2. Trưởng Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành chung các hoạt 

động của Ban Tổ chức, quyết định phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành 
viên Ban Tổ chức. 

3. Các thành viên Ban Tổ chức chủ động huy động nhân lực, vật lực thuộc 

đơn vị quản lý để triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao, phối hợp hoàn 
thành tốt công tác tổ chức Hội chợ. 

 4. Trưởng Ban Tổ chức và các Phó Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng 
con dấu của đơn vị mình để điều hành các hoạt động được phân công. 



3 

 

5. UBND huyện Thường Xuân là Cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức, 
chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung và đảm bảo các điều kiện cần thiết phục vụ 

hoạt động của Ban Tổ chức. 

6. Ban Tổ chức Hội chợ Thương mại và Du lịch miền Tây Thanh Hóa 
năm 2024 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Công Thương, Văn hoá, 

Thể thao và Du lịch, Tài chính, Ngoại vụ; Giám đốc Công an tỉnh; Cục trưởng 
Cục Quản lý thị trường tỉnh; Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại 

và Du lịch tỉnh; Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Giám đốc Công 
ty Điện lực Thanh Hoá; Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng 

Nông thôn mới tỉnh; Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Chủ tịch Hiệp hội Du 
lịch tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Thường Xuân, Như Thanh, Ngọc Lặc, 

Thạch Thành, Quan Sơn, Quan Hóa, Như Xuân, Bá Thước, Lang Chánh, 
Mường Lát, Cẩm Thủy và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 
- Lưu VT, KTTCVA29757. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Nguyễn Văn Thi 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:33:22+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T08:46:41+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T08:47:20+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T08:54:32+0700




